РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ

                                             АДМИНИСТРАЦИЯ

Салтовского  сельского  поселения  Старополтавского  муниципального  района

       с. Салтово     ул.  Первомайская, 50  тел./факс.  (884493) 4-56-82

=================================================================

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 июля     2015 г.                                                                                          №  45
«Об изменении  разрешенного

использования  земельного участка

  категории « земли населенных пунктов»
       В   связи с наведением    порядка и Генеральным планом Салтовского сельского поселения, утвержденным решением Салтовской сельской Думой от «26 »  декабря  2013г. № 19  Администрация Салтовского сельского поселения
                                                    п о с т а н о в л я е т:
1. Изменить разрешенное использование  земельного участка  площадью 1077 кв.м., кадастровый номер  34:29:010001:170, расположенный на землях населенных пунктов    по адресу: Волгоградская  область  Старополтавский  район  село  Салтово  улица  Почтовая, 51/1 «земли сельскохозяйственного назначения» на « для ведения личного подсобного хозяйства»
2. Собственнику земельного участка рекомендовать  обеспечение выполнения подготовки соответствующих документов.
Глава  Салтовского  сельского   поселения:                                            Ю.В.Земсков